ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О признании утратившим силу постановления Правительства
Забайкальского края от 12 ноября 2008 года № 89 «Об утверждении
Порядка подготовки предложений о создании краевых автономных
учреждений путем изменения типа существующих краевых
государственных учреждений»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 4 части 11 статьи 23

Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 44
Устава Забайкальского края,  в целях приведения нормативной правовой
базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством
Правительство Забайкальского края постановляет:

признать утратившим силу постановление Правительства

Забайкальского края от 12 ноября 2008 года № 89 «Об утверждении Порядка
подготовки предложений о создании краевых автономных учреждений путем
изменения типа существующих краевых государственных учреждений».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Забайкальского края                                        К.К.Ильковский